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پیوست:

محضر مبارک رهبر و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت آیت اله العظمی امام خمینی مدظله العالی با سلام و درود
احتراما باستحضار میرساند , بنیاد 15 خرداد بفرمان آن حضرت بمنظور تحقق آرمانهای والا و مقدس اسلامی در جهت
رسیدگی و امداد به خانواده های محترم شهداء , معلولین انقلاب اسلامی , مستضعفان جامعه و سایر امورخیریه تاسیس
شده است , اموری را که عهده دار است , عموما از اهم مصادیق بارز امور خیریه و عام المنفعه موضوع ماده 2 لایحه
قانونی اصلاح پاره ای از مواد قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 3/3/1359 شورای انقلاب اسلامی ایران میباشد . بنابراین
برابر قوانین و مقررات جاری مشمول مالیات بردرامد و نقل و انتقال املاک نمی باشد , لکن تعدادی از شرکتها که تمام یا
قسمتی از سرمایه آنها بموجب اجکام صادره از دادگاه های انقلاب اسلامی که اکثریت آنها ” حکم حکومتی می باشد “ و
بنفع بنیاد مذکور مصادره تملیک گردیده است . مبالغی بدهی مالیاتی قطعی شده مربوط به قبل از تملیک بنیاد دارند , که
مطالبه مشکلاتی را از لحاظ مالی برای بنیاد که هدف و رسالتش بامر معظم له خدمت به خانواده شهداء معلولین و
مستضعفین جامعه است بوجود خواهد آورد . لذا از مقام معظم رهبری استدعا دارد موافقت فرمائید بنیاد مذکور به نسبت
قدرالسهم خود در شرکتهای مصادره شده از پرداخت مالیاتهای قبل از تملیک نیز معاف گردد . در خاتمه بقای طول عمر
امام امت و پیروزی هر چه سریعتر رزمندگان اسلام در جبهه های نبرد حق علیه باطل را از درگاه خداوند تبارک و تعالی

مسئلت دارد .

محمد جواد ایروانی
وزیر امور اقتصادی و دارائی

با تشکر از زحمات بنیاد 15 خرداد موافقت می شود . تیر 66 – روح اله خمینی جناب حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای
صانعی سرپرست بنیاد 15 خرداد در پاسخ نامه جنابعالی مبنی بر درخواست نظر امام درمورد معافیت مالیات آن بنیاد
معروض میدارد عدم پرداخت بنیاد پانزده خرداد و شرکتهای تابعه بقدر سهم بعد از تملیک که مسلم است آنچه مبهم بوده
است این است که آیا بنیاد پانزده خرداد مالیاتهای قبل از تملیک را باید بپردازد یا خیر . جناب آقای ایروانی وزیر دارائی وقت
هم در نامه خود به امام مسئله بعد از تملیک محرز میدانسته اند لذا سوال از قبل از تملیک کرده اند و جمله نامه وزیر (قبل
از تملیک نیز معاف گردد ) حکایت از معافیت مالیات بعد از تملیک است آنچه حضرت امام فرموده اند لغو مالیات بنیاد 15

خرداد و شرکتهای تابعه بقدر سهم قبل و بعد از تملیک می باشد .

با احترام
احمد خمینی 3/5/70
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